
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,O 8 OCT 2013

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0022314/2013
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador
de Tesis de la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA
del Ing. Roger Marcio LÓPEZ PADILLA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 66;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería 67vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de la
Tesis del Ing. Roger Marcio LÓPEZ PADILLA, titulada:

"DESARROLLO DE ESTRUCTURAS POROSAS DE TITANIO
BIOCOMPATIBLE, OBTENIDAS POR PULVIMETALURGIA.", bajo la dirección
del Dr. Carlos OLDANI (Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales -
Universidad Nacional de Córdoba).

Miembros Titulares:

Dra. Patricia DARDATI (Universidad Tecnológica Nacional)
Dr. Roberto BOERI (INTEMA - Universidad Nacional de Mar del Plata)
Dr. Alberto F. ARMAS (Universidad Nacional de Rosario).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dra. Silvia URRETA (Universidad Nacional de Córdoba).
• Dr. Fernando Diego CARAZO RODRÍGUEZ (Universidad Nacional de

San Juan).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Ingeniería a fin de notificar al interesado.

Prof. Ing. i _AGO
'

Fntuhod t)p f

IINIVmiG'

CION N° O O 1

Pto f . IngROBERTOE.TERZARIOL
OECÜIO

Fooillod delieiuifB hadas fíi¡i« y Hatuinlu
l Ihijonal i* Chdolw

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


